
Proposta Numero: DET-1821-2025 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione Risorse Umane 

OGGETTO: Rettifica  allegato  D.D.  n.  1505/2025  -  Approvazione  elenco  medici  specialisti 
ambulatoriali interni ed altre professionalità sanitarie aventi titolo all’assegnazione 
dei turni pubblicati a Giugno 2025, ai sensi dell’art. 21 dell’A.C.N. 2024 

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che questa  Azienda,  con D.D.  n.  1505/2025, ha approvato l’elenco dei  candidati 

aventi titolo all’assegnazione dei turni di Medicina Specialistica Ambulatoriale interna pubblicati a 

Giugno 2025, secondo l’ordine di priorità stabilito dall’art. 21, commi 2 e 6, dell’A.C.N. 2024 e 

l’elenco dei candidati esclusi;

VERIFICATO che la Dr.ssa Giorgio Chiara,  Medico Specialista in Fisiochinesiterapia,  inserita 

nell’allegato n. 1 della predetta determinazione, ha presentato la domanda, dichiarando di essere in 

possesso sia dei requisiti previsti dalla lettera h) che dalla lettera j) dell’art. 21 comma 6 dell’ACN 

2024;

che, per quanto sopra, ai fini della valutazione della domanda presentata dalla Dr.ssa 

Giorgio,  tra  i  due  requisiti  dichiarati  dalla  Stessa  nella  domanda  di  partecipazione,  risulta 

prevalente,  anche  nell’osservanza  delle  determinazioni  assunte  dal  Comitato  Regionale  per  la 

Medicina Specialistica Ambulatoriale, quello previsto dalla predetta lettera j);

VALUTATO che, per l’effetto, la domanda presentata dalla Dr.ssa Giorgio deve essere valutata ai 

sensi  della  lettera  j)  e  che,  conseguentemente, la  posizione  assegnata  alla  Stessa,  nel  predetto 

allegato n. 1, relativamente alla branca di Fisiochinesiterapia, varia dalla n. 1 alla n. 4;

RITENUTO che,  per  quanto  sopra,  occorre  rettificare  l’allegato  1  della D.D.  n.  1505/2025, 

relativamente alla branca di Fisiochinesiterapia, nel senso di modificare la posizione assegnata alla 

Dr.ssa  Giorgio  Chiara,  come  da  allegato,  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 

determinazione (Allegato n. 1);

DETERMINA



Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante 
e sostanziale:

1) di  rettificare  l’allegato  1  della D.D.  n.  1505/2025,  relativamente  alla  branca  di 

Fisiochinesiterapia, nel senso di modificare la posizione assegnata alla Dr.ssa Giorgio Chiara, 

come da allegato, quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione (Allegato 

n. 1);

2) di pubblicare la presente determinazione sul sito internet aziendale, sezione Comitato Zonale.

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, 
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali  
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale  
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in  
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento,  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel  
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


